
しらさぎ荘のご利用に際しての、ご意見・ご要望をありがとうございました。

今後もみなさまに安心していただけるよう向上してまいります。

Q１．土曜日（午前中）だけでも良いので面会が出来るようにしていただければ良いと思います。

A 土曜日はスタッフの人数が少ない為、申し訳ありませんが現状はできません。ただし、やむを得ない場合はご相談

ください。

Q2．お支払いをカードか引き落としにしてください。

A ご家族に月に1回来荘いただけるよう現金にて受領しています。また、カードは手数料が発生してしまいますので

まだ導入予定はございません。ご了承願います。

Q3．履物を脱いだりせず、下足のままで用務などが可能になれたら、大変有難く存じます。

A 施設として土足は禁止としています。衛生面での汚れや菌の付着した状態での施設内持ち込みを制限しています。


